

**Informacje o zdarzeniach zaistniałych na terenie powiatu grodziskiego  
w okresie od dnia 19.07.2010 r. do dnia 25.07.2010 r.**

W czasie minionego tygodnia na terenie powiatu grodziskiego miało miejsce 41 zdarzeń, w tym:

- 12 pożarów
- 25 miejscowych zagrożeń
- 4 alarmów fałszywych, w tym 0 złośliwych, 2 w dobrej wierze, 2 z instalacji wykrywania.

W usuwaniu skutków zaistniałych zdarzeń brały udział 45 zastępy Straży Pożarnej, w tym 29 PSP i 16 OSP.

Rodzaj zdarzenia	Obiekty użyteczności publicznej	Obiekty mieszkalne		Obiekty produkcyjne	Obiekty magazynowe	Środki transportu	Lasy	Uprawy, rolnictwo	Inne obiekty	RAZEM	Osoby ranne*	Osoby śmiertelne*	Uwagi
		jednorodzinne	wielorodzinne										
<b>POŻARY</b>													
Mały		2				1		3	6	12			Samochód osobowy, mięso spalone w garnku, śmieci w pustostanie, 3xtrawa, 2xśmieci, 2xwypalanie śmieci na posesji, 2x niekontrolowane ognisko
Średni													
Duży/b. duży													
<b>RAZEM</b>										<b>12</b>			
<b>MIEJSCOWE ZAGROŻENIA</b>													
Wypadki/kolizje													
Skutki wichur										3			2x złamana gałąź, powalone drzewo
Podtopienia/pompowania wody										1			
Usuwanie skażeń chemicznych													
Usuwanie skażeń biologicznych													
Usuwanie gniazd szerszeni										15			
Inne										6			3xLPR, pomoc Pogotowiu Ratunkowemu, uszkodzony słup telefoniczny, plama oleju
<b>RAZEM</b>										<b>25</b>			

### **Požary:**

**19-07-2010 – Grodzisk Mazowiecki**, ul. Chełmońskiego pożar samochodu osobowego:

Po przyjeździe na miejsce zdarzenia, zastano palący się samochód osobowy - Polonez Truck. Działania zastępu polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, zakręceniu instalacji gazowej, podaniu dwóch prądów piany ciężkiej w natarciu na palący się samochód. Całkowitemu spaleniu uległo wnętrze przedziału pasażerskiego, nadpalona została komora silnika i przedział ładunkowy.

**22-07-2010 – Grodzisk Mazowiecki**, ul. Montwiła Po przyjeździe na miejsce zdarzenia stwierdzono, że z otwartego mieszkania przez okna i drzwi wydobywa się dym. Działania zastępu polegały na wejściu do mieszkania przez otwarte drzwi, ugaszeniu pożaru i oddymieniu pomieszczeń. Następnie działania polegały na przekazaniu miejsca zdarzenia objętego działaniami Policji do momentu przybycia właścicieli.

Na miejscu zdarzenia obecna była: Policja z KP Policji Grodzisk Mazowiecki.

### **Miejscowe zagrożenia :**

**21-07-2010 – Milanówek** ul. Grabowa 3/6 nadłamaný konar nad budynkiem mieszkalnym i linią energetyczną:

Po przyjeździe na miejsce zdarzenia zastępu OSP Milanówek stwierdzono, że nad budynkiem mieszkalnym oraz linią energetyczną znajduje się nadłamaný konar drzewa. Na miejsce zadysponowano Pogotowie Energetyczne i zastęp SH-40. Działania zastępów polegały po odłączeniu napięcia przez załogę nr 352 z Pogotowia Energetycznego w Pruszkowie na pocięciu i usunięciu nadłamanego konaru drzewa.

Na miejscu obecna była Straż Miejska z Milanówka.

**24-07-2010 – Grodzisk Maz.** ul . Teligi przewrócone drzewo:

Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastęp OSP Grodzisk Maz. stwierdził drzewo leżące na drodze i blokujące jeden z pasów ruchu. Działania zastępu polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, pocięciu drzewa na mniejsze kawałki i usunięciu pociętych kawałków i gałęzi z drogi. Na miejscu obecny był patrol Straży Miejskiej z Grodziska Maz.